
Sharing Session Pengelolaan
Biota Laut Dalam Rangka

Penyelamatan Penyu Di Daerah
Pesisir Pantai Lowita Di Desa
Wiring Tasi Kecamatan Suppa

Kabupaten Pinrang
by Jannati Tangngisalu

Submission date: 31-May-2024 02:34PM (UTC+0700)
Submission ID: 2392320209
File name: ARTIKEL_JANNATI_Hal_172-182.docx
(840.27K)
Word count: 2981
Character count: 19797



2

2

3

10



1

3

4

7

9

11

14



2

6

8

12



3



2

2

5

15



3

5

5

13

13

13



2

8



3



2



3



2



23%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

8 1%

Sharing Session Pengelolaan Biota Laut Dalam Rangka
Penyelamatan Penyu Di Daerah Pesisir Pantai Lowita Di Desa
Wiring Tasi Kecamatan Suppa Kabupaten Pinrang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

jurnal.alimspublishing.co.id
Internet Source

repositori.utu.ac.id
Internet Source

journal-nusantara.com
Internet Source

proceeding.unnes.ac.id
Internet Source

e-journal.unair.ac.id
Internet Source

stkipddipinrang.ac.id
Internet Source

idblogerr.blogspot.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

siat.ung.ac.id
Internet Source

dprd.paserkab.go.id
Internet Source

tabloidsinartani.com
Internet Source

Ahmad Firman, Masnyur Mansyur, Fitriani
Latief, Nurhaeda Z, A. M. Reski Febriatma
Hidayat, Ida Baharuddin. "MEMBANGUN
LITERASI KEWIRAUSAHAAN BAGI GENERASI
MUDA", JMM (Jurnal Masyarakat Mandiri),
2023
Publication

www.suara.com
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Sharing Session Pengelolaan Biota Laut Dalam Rangka
Penyelamatan Penyu Di Daerah Pesisir Pantai Lowita Di Desa
Wiring Tasi Kecamatan Suppa Kabupaten Pinrang
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


